Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, S/N, Centro, São João do Piauí/ PI, Parque de Exposição, SAO JOAO / PI,

CEP 64.760-000
Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 10/2023 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 12 de abril de 2023.

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE
FÍSICA E BIOLOGIA IFPI- CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI),
CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo para
contratação de professor substituto de Física e Biologia do IFPI Campus São João do Piauí, conforme o edital 05, de 20
de março de 2023.

FÍSICA

ORDEM CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

TÍTULO DESEMPENHO
DIDATICO

NOTA
FINAL

1º Ramon Sampaio Ferreira 48,0 77,8 62,9 APROVADO

2º Flávio José de Carvalho Sousa 25,6 *** 12,8 Eliminado (De acordo
com o item 6.3)

3º Marcos Paulo Silva Mota 22,0 *** 11,0 Eliminado (De acordo
com o item 6.3)

4º Ronaldo do Nascimento Araújo 22,0 *** 11,0 Eliminado (De acordo
com o item 6.3)

5º Geovanni Lopes Nascimento 0,0 *** 0,0 Eliminado (De acordo
com o item 6.3)

6º Larruana Ferreira Montanha 0,0 *** 0,0 Eliminado (De acordo
com o item 6.3)

http://www.ifpi.edu.br/

BIOLOGIA

ORDEM CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

TÍTULO DESEMPENHO
DIDATICO

NOTA
FINAL

1º Karen Veloso Ribeiro 73,5 90,2 81,8 APROVADO

2º Thaís Pereira Feitosa Coelho 23,0 96,0 59,5 CLASSIFICADO

3º Claudeson de Oliveira Velozo 26,0 90,9 58,4 CLASSIFICADO

4º Paullo Rangell Amorim de Sousa 17,0 91,8 54,4 CLASSIFICADO

5º Maiara Araujo de Macedo 20,0 86,9 53,4 CLASSIFICADO

6º Neyla Cristiane Rodrigues de
Oliveira

67,0 *** 33,5 Eliminado (De acordo
com o item 6.6)

7º Carlos Anderson Soares Bezerra
Pereira

34,6 *** 17,3 Eliminado (De acordo
com o item 6.6)

8º Regina Maria Silva Sousa 22,0 *** 11,0 Eliminado (De acordo
com o item 6.3)

9º Rawenna Sá Moura 21,0 *** 10,5 Eliminado (De acordo
com o item 6.6)

10º José Marcos dos Santos Souza 12,0 *** 6,0 Eliminado (De acordo
com o item 6.3)

11º Vivian da Silva Santos 7,2 *** 3,6 Eliminado (De acordo
com o item 6.3)

12º Rony Amorim Oliveira 6,0 *** 3,0 Eliminado (De acordo
com o item 6.6)

13º Gabriela de Sousa Carvalho 2,0 *** 1,0 Eliminado (De acordo
com o item 6.3)

14º Ana Cristina Alves Rodrigues 0,0 *** 0,0 Eliminado (De acordo
com o item 6.3)

15º Ernesto Augusto Silva Barbosa 0,0 *** 0,0 Eliminado (De acordo
com o item 6.3)

Jopson Carlos Borges de Moraes

Diretor Geral- IFPI Campus São João do Piauí

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jopson Carlos Borges de MoraesJopson Carlos Borges de Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-CAMPUS SAO JOAO DO PIAUIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 12/04/2023 15:26:18.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 12/04/2023. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

155290
93c00c42fd

	Documento assinado eletronicamente por: